

Наименование Работ	Кол-во	Цена	Сумма
Утепления чердачного перекрытия			
Монтаж пароизоляции	135	40	5400
Монтаж доски чернового пола, шаг 400 мм	103	160	16480
Монтаж лаг из бруса, шаг 450 мм	120	160	19200
Утепления перекрытия мин. Ватой, 200+50	120	240	28800
Монтаж супердиффузионной мембраны	120	40	4800
Устройство чердачного настила из обрезной доски	120	250	30000
Утепление кровли			0
Монтаж дополнительного бруса 50*50, шаг 600	87	160	13920
Утепление кровли мин. Ватой 200+50	87	240	20880
Монтаж пароизоляции	87	40	3480
Монтаж доски чернового потолка, шаг 400	87	240	20880
Прочие работы			0
Антисептирование деревянных элементов	8,9	2000	17800
Уборка и складирование мусора	3	1800	5400
Итого:			187040